
TARIFFE CAMPI DA CALCIO COMUNALI
IMPIANTO SPORTIVO DI PONTE RONCA G. MELOTTI IMPIANTO SPORTIVO DI RIALE E. FILIPPETTI

allenamenti costo orario per società del 
territorio

Tariffe 
vigenti 
fino al 
31/08/13

Tariffe 
vigenti 
dal 
1/09/13

Tariffe 
vigenti 
fino al 
31/08/13

Tariffe 
vigenti dal 
1/09/13

Tariffe 
vigenti 
fino al 
31/08/13

Tariffe 
vigenti 
dal 
1/09/13

Tariffe 
vigenti 
fino al 
31/08/13

Tariffe 
vigenti 
dal 
1/09/13

ragazzi fino a 18 anni diurno € 7,50 € 8,00 notturno € 10,50 € 11,00 diurno € 9,00 € 9,50 notturno € 12,60 € 13,00
adulti diurno € 20,50 € 21,00 notturno € 23,00 € 25,00 diurno € 24,60 € 28,00 notturno € 27,60 € 32,00

PARTITE per società del territorio campi 
calcio diurno notturno diurno notturno
Ragazzi pulcini € 20,50 € 22,00 € 24,50 € 25,00
ragazzi fino a 18 anni € 26,00 € 28,00 € 31,00 € 33,00 € 31,20 € 32,00 € 37,20 € 38,00
adulti € 72,50 € 75,00 € 93,00 € 95,00 € 87,00 € 90,00 € 111,60 € 140,00

PARTITE per società NON del territorio diurno notturno diurno notturno
tariffa unica € 98,00 € 100,00 € 183,50 € 186,00 € 117,60 € 150,00 € 220,20 € 240,00
proposta di affitto libero determinato dal 
gestore fino ad un massimo del 50% in piu' 
della tariffa in vigore

allenamenti Campi Calcetto per società 
del territorio diurno notturno
ragazzi fino a 18 anni € 12,60 € 13,00 € 17,40 € 18,00
adulti € 23,40 € 24,00 € 26,40 € 34,00

PARTITE per società del territorio calcetto diurno notturno
ragazzi fino a 18 anni € 21,60 € 22,00 € 34,20 € 35,00
adulti € 40,80 € 48,00 € 53,40 € 55,00
PARTITE per società NON del territorio 
calcetto
tariffa unica € 55,80 € 60,00 € 61,80 € 70,00
proposta di affitto libero determinato dal 
gestore fino ad un massimo del 50% in piu' 
della tariffa in vigore

diurno notturno
Campo da Calcio a 7 sintetico € 75,00 € 77,00 € 88,00 € 95,00
costo a partita per società del territorio
costo a partita per NON società del 
territorio diurno notturno
proposta di affitto libero determinato dal 
gestore fino ad un massimo del 50% in piu' 
della tariffa in vigore € 98,00 € 100,00 € 115,00 € 120,00

diurno notturno
Campo da Calcio a 9 sintetico € 104,00 € 110,00 € 120,00 € 130,00
costo a partita per società del territorio
costo a partita per NON società del 
territorio diurno notturno
proposta di affitto libero determinato dal 
gestore fino ad un massimo del 50% in piu' 
della tariffa in vigore € 130,00 € 132,00 € 150,00 € 160,00

ALLEGATO B) alla deliberazione di Giunta Comunale n.  del 

LE TARIFFE SOPRA INDICATE SARANNO ADEGUATE ALL'INDICE ISTAT  A PARTIRE DAL 1.09.2014




